
1 

 

Zápis 38. jednání Rady MČ Praha-Vinoř,  

konaného dne 2. října 2019 od 9:00 hodin na   

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř  

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, Jan Červenka 

Omluveni: David Smoljak 

Přizvaní hosté: 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 

Zapisovatel: Monika Nová 

 

38. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:01 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 

 Program: 

1. Prodej pozemků p.č. 1577/221, 1577/222, 1577/223 a 1577/224 v k.ú. Vinoř 

Usnesení R38/1/2019: 

Na základě usnesení Zastupitelstva MČ č. Z417/9/17 ze dne 19.9.2017, Rada MČ souhlasí s 

navrženými smlouvami a pověřuje starostu k jejich podpisu. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
 

2. Žádost o dotaci na akci Halloween ve Vinoři 

 

Usnesení R38/2/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje poskytnutí dotace ve výši 6 000 Kč z rozpočtu MČ paní J. D. na 

ohňostroj při akci Halloween ve Vinoři. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

3. Žádost o grant pro Myslivecké sdružení 

 

Usnesení R38/3/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje poskytnutí daru ve výši 10 000 Kč z rozpočtu MČ Mysliveckému 

sdružení Satalice Vinoř, z.s. na činnost spolku. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

4. Dohoda o provádění zahradnických prací  

 

Usnesení R38/4/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje uzavření dohody o provádění zahradnických prací na pozemcích 

p.č.228/2, 228/7, 228/8, 228/9, 228/10, 228/11, 260 v k.ú. Vinoř s Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje. 



2 

 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

5. Odměny členům Komise pro digitalizaci a ICT 

 

Usnesení R38/5/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje odměnu pro J. W. a T. V., členy komise pro digitalizaci a ICT, ve 

výši 3 000 Kč pro každého. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

6. Mapa priorit úklidu sněhu 

 

Usnesení R38/6/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje mapu priorit úklidu sněhu, připravenou Výborem pro 

dopravu. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

7. Zveřejnění výzvy k podání nabídky 

 

Usnesení R38/7/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje Zveřejnění VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Výsadba aleje ovocných dřevin Ctěnice“. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
8. Revokace usnesení R34/3/2019 ze dne 4.9.2019 

 

Rada MČ na základě osobní prohlídky místa pronájmu NP Mladoboleslavská čp. 8 vydává následující 

usnesení. 

 

Usnesení R38/8/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř revokuje usnesení R34/3/2019 takto: 

V případě nepodání žádné nabídky na druhé vyvěšení záměru na pronájem NP Mladoboleslavská č.p. 

8 (končící 5.9.2019), schvaluje Rada MČ Praha – Vinoř opětovné vyvěšení záměru na pronájem NP 

Mladoboleslavská č.p. 8 se zachováním současně vyvěšených podmínek, ale se sníženým nájmem z 

1800Kč/m2/rok na 1500Kč/m2/rok a možností využití vývařovna, řeznictví nebo řeznictví 

s vývařovnou. 

 

Poznámka: Předmětem revokace je vypuštění třetího vyvěšení záměru, které obsahovalo původní 

usnesení, protože v mezidobí se prostor ukázal jako nevhodný pro pronájem. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
 

 



3 

 

Diskuze  

1) Automat na jídlo – zajištění cenově přijatelných jídel seniory po dobu rekonstrukce 

školní kuchyně. 

2) Nájemní smlouvy – bylo odesláno navýšení nájemného od 1.10. o inflaci těm 

nájemníků, kteří mají ve smlouvách inflační doložku. Nyní se řeší smlouvy na dobu 

neurčitou, kde se dá navyšovat nájemné jednou za 3 roky. Návrh Bytové komise cca 

100 – 102 Kč za metr. 

3) Proběhla schůzka s vedením školy a projektanty ohledně zvýšení kapcity školní jídelny, 

zejména pak problému s pomalým mytím nádobí a tvořícími se frontami. 

4) Prostor na U-rampy – jedna z variant je za Cukrovarským rybníkem, dojde k prověření. 

5) Odstranění altánu za Normou a přesun na konec ulice Štěpánovské. 

6) Workout na hřišti V Podskalí – dopadová plocha se zaváží dřevní štěpkou. 
 

38. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup 

v 11 hodin. 

 

 

Michal Biskup, starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

 

Robert Rytina     …………………………………………….. 

 

Milan Antoš     …………………………………………….. 
 


